

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1684751703754 (21080886) din data: „30” mai - „02” iunie 2023

Denumirea licitației: procurarea produse alimentare pentru tabăra de odihnă Codreanca Cornești r-ul Ungheni

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul 1											
1	15850000-1	Paste făinoase, calitate superioara, clasa I, grupa V	kg	200	16,50	19,80	3300,00	3960,00	de la data încheierii contract - 31.08.2023		
2	03211900-2	Crupă de orz (perlovca) in pachet de pina la 1kg	kg	30	6,50	7,80	195,00	234,00			
3	15612100-2	Făină de grâu, pcalitate superioara in pachete de 1-2kg	kg	100	8,25	9,90	825,00	990,00			
4	03212213-6	Mazăre uscată jumătăți in pachet de pina la 1kg	kg	60	8,19	8,84	491,11	530,40			
5	03221212-5	Mazăre verde conservată ambalaj in borcane de 670gr-720ml	borc	60	13,17	15,80	790,00	948,00			
6	15812200-5	Covrigi cu mac, vanilie, tărițe, fara grasimi vegetale, ambalaj in saci pina la 6kg	kg	150	23,89	25,80	3583,33	3870,00			
7	03211000-3	Mălai marunt (făină de porumb) in pachet de pina la 1kg	kg	90	9,08	10,90	817,50	981,00			
8	15331480-1	Gem de caise , coacăză, căpșuni sterilizat în borcane de sticlă	kg	60	81,67	98,00	4900,00	5880,00			
9	15800000-6	Ciocolată 72% cacao	buc	650	15,67	18,80	10183,33	12220,00			
10	03111300-0	Miez de seminte de floarea soarelui ambalat în pachet de 0,5-1kg	kg	15	35,19	38,00	527,78	570,00			
11	15800000-6	Praf de copt in pachete de 15gr	pach.	80	5,17	6,20	413,33	496,00			
12	15800000-6	Susan pachete de 1 kg	kg	3	90,00	108,00	270,00	324,00			
13	15870000-7	Oțet de 9% in sticle de 1 litru	L	40	8,67	10,40	346,67	416,00			
14	15800000-6	Drojdie uscată in pach. de 100 gr	pach.	20	17,33	20,80	346,67	416,00			
15	15870000-7	Bicarbonat de sodiu, ambalaj in pachete	pach.	2	8,67	10,40	17,33	20,80			
16	15821200-1	Biscuiți cu lapte, ambalaj in cutii de carton	kg	150	27,33	32,80	4100,00	4920,00			
17	15613380-5	Fulgi de ovăs ambalaj in pachete de 450-500gr	buc	100	8,67	10,40	866,67	1040,00			
18	15625000-5	Crupe de griș in pachet de pina la 1kg	kg	100	9,00	10,80	900,00	1080,00			
19	15000000-8	Pesmeți macinați pentru pîrjoale ambalaj in pachete de 500gr	pach.	60	16,48	17,80	988,89	1068,00			
20	03142500-3	Ouă de găină dietice, de masă, categoria A(M) cu greutatea nu mai mică de 53- 63 gr.	buc	3500	1,75	2,10	6125,00	7350,00			
21	15872100-2	Piper negru măcinat, boabe, pac. 20gr.	pach.	40	3,50	4,20	140,00	168,00			
22	15831000-2	Zahăr tos din sfeclă de calitate standart în pungi 1 kg	kg	300	21,85	23,60	6555,56	7080,00			

23	15421000-5	Ulei de floarea soarelui nerafinat dezodorizat în sticle	L	150	26,00	31,20	3900,00	4680,00		
24	15331427-6	Pastă de roșii 25%, în borcane cu greutatea de 720 gr	borc	60	40,00	48,00	2400,00	2880,00		
25	15800000-6	Vanilie pach 2gr	pach.	400	1,03	1,24	413,33	496,00		
26	15321000-4	Suc de fructe în asortiment limpezit, ambalaj 1L	L	1200	13,25	15,90	15900,00	19080,00		
27	15332200-6	Magiun din fructe (măr) sterilizat în borcane de sticlă de 860gr	borc	50	26,67	32,00	1333,33	1600,00		
28	15841100-5	Cacao ambalat in pachete de 100gr	pach.	100	11,33	13,60	1133,33	1360,00		
29	03211300-6	Orez bob rotund șlefuit întreg ambalaj în pachete pina la 1kg	kg	150	18,00	21,60	2700,00	3240,00		
30	03211900-2	Hrișcă boabe intregi, ambalaj în pachete pina la 1kg	kg	100	16,50	19,80	1650,00	1980,00		
31	15872400-5	Sare iodată în pachete de polietilen, de 1 kg	L	45	6,25	7,50	281,25	337,50		
32	15863200-7	Ceai Greenfield a câte 25pachete ambalat în cutii	pach.	450	36,67	44,00	16500,00	19800,00		
33	15000000-8	Biscuiti din porumb, biscuiți cu cereale, ambalaj in cutii de carton	kg	150	31,67	38,00	4750,00	5700,00		
34	15000000-8	Sare de lămîie în pachete de 20gr	pach.	30	2,83	3,40	85,00	102,00		
35	15000000-8	Tăiței de casă ambalaj in pachete de 400gr	pach.	50	14,50	17,40	725,00	870,00		
36	15000000-8	Foietaj congelat, buc a câte 1,2 kg fara grasimi vegetale	buc	130	32,22	34,80	4188,89	4524,00		
37	15000000-8	Crupe arnaut, ambalaj în pachete pina la 1kg fara impuritati	kg	120	12,83	15,40	1540,00	1848,00		
38	15000000-8	Borș acru, sticlă de 1 litru	L	120	9,00	10,80	1080,00	1296,00		
39	15000000-8	Frunza de dafin ambalat în pachete de polietelen 20 gr.	pach.	40	3,50	4,20	140,00	168,00		
40	15332410-1	Fructe uscate (prune, caise , mere, pere)	kg	50	48,33	58,00	2416,67	2900,00		
		Total lot:					107819,97	127423,70		
Lotul 2										
1	15112000-6	Gambe de gaina, refrigerate in caserole cite 1kg	kg	600	49,83	59,80	29900,00	35880,00	de la data încheierii contract - 31.08.2023	
2	15112000-6	Fileu de gaina refrigerat refrigerate in caserole cite 1kg	kg	700	68,17	81,80	47716,67	57260,00		
3	15111100-0	Carne de vită refrigerată	kg	220	123,33	148,00	27133,33	32560,00		
		Total lot:					104750,00	125700,00		
Lotul 4										
1	15000000-8	Peste congelat hec fără cap, ambalaj in cutii de carton	kg	250	56,67	68,00	14166,67	17000,00	de la data încheierii contract - 31.08.2023	
		Total lot:					14166,67	17000,00		
Lotul 5										
1	15000000-8	Varza proasptata în stare proaspătă	kg	400	13,70	14,80	5481,48	5920,00		
2	15000000-8	Morcov în stare proaspătă	kg	250	18,52	20,00	4629,63	5000,00		
3	15000000-8	Cartofi noi în stare proaspătă	kg	1600	10,00	10,80	16000,00	17280,00		
4	15000000-8	Ceapa uscata în stare proaspătă	kg	450	14,81	16,00	6666,67	7200,00		
5	15000000-8	Sfecla rosie în stare proaspătă	kg	100	11,48	12,40	1148,15	1240,00		
6	15000000-8	Ardei dulci în stare proaspătă	kg	150	22,22	24,00	3333,33	3600,00		

7	15000000-8	Rosii în stare proaspătă	kg	500	18,52	20,00	9259,26	10000,00	de la data încheierii contract - 31.08.2023		
8	15000000-8	Patrunjel verde în stare proaspătă	kg	40	62,96	68,00	2518,52	2720,00			
9	15000000-8	Banane în stare proaspătă	kg	600	31,67	38,00	19000,00	22800,00			
10	15000000-8	Portocale în stare proaspătă	kg	600	35,00	42,00	21000,00	25200,00			
11	15000000-8	Castraveti proaspeti în stare proaspătă	kg	400	20,37	22,00	8148,15	8800,00			
12	15000000-8	Lamiie în stare proaspătă	kg	60	33,33	40,00	2000,00	2400,00			
13	15000000-8	Mere în stare proaspătă	kg	400	10,00	10,80	4000,00	4320,00			
14	15000000-8	Mărar verde în stare proaspătă	kg	25	72,22	78,00	1805,56	1950,00			
15	15000000-8	Rădăcină de pătrunjel în stare proaspătă	kg	30	29,63	32,00	888,89	960,00			
16	15000000-8	Ceapă verde în stare proaspătă	kg	30	62,96	68,00	1888,89	2040,00			
17	15000000-8	Leuştean în stare proaspătă	kg	2	48,33	58,00	96,67	116,00			
18	15000000-8	Usturoi în stare proaspătă	kg	30	53,70	58,00	1611,11	1740,00			
19	15000000-8	Conopidă în stare proaspătă	kg	70	38,89	42,00	2722,22	2940,00			
20	15000000-8	Dovlecei în stare proaspătă	kg	60	16,67	18,00	1000,00	1080,00			
		Total lot:					113198,52	127306,00			
		TOTAL					339935,16	397429,70			
Ofertantul: SRL "Nobil Prest" Adresa: str. Prunului 19/1 Numele, prenumele: Calugher Vadim În calitate de: Director											